[image: image2.jpg]

	АНОО «АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ»

450002, РБ, г.Уфа, ул.Цюрупы, д.5

ОГРН 1110200000448, ИНН 0274990487, КПП 027401001

Тел/факс: г. Уфа: 8 (347) 251-11-52, 250-71-26;  8-800-700-11-52

	Исх. № 30
от «30» января 2014г.
об обучении

	Главам администраций МР,

Главам сельских поселений

Республики Башкортостан

(по списку)

Уважаемый руководитель!

АНОО «АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ» проводит комплектование групп для подготовки и повышения квалификации специалистов Администраций МР, сельских поселений, государственных бюджетных учреждений Республики Башкортостан, по специальности: "Управление государственными и муниципальными заказами" в соответствии с новым законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	Даты обучения
	Курс
	Форма обучения
	Стоимость

	с 15 января 2014г
	Базовый курс
	дистанционное обучение (по мере поступления заявок)
	9 200

	12-21 февраля 2014г
	Базовый курс

(72 часа)
	с 12 по 15 февраля – дистанционный блок, с 17 по 21 февраля - очное
	9 200

Регистрация участников: 8.45 – 9.50

Начало занятий: 10.00

Обучение проводится на базе АНОО «АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ» по адресу: г.Уфа,            ул. Цюрупы, д. 5, (2 этаж).
Обучение проводят квалифицированные преподаватели, имеющие большой практический опыт работы по обучению «тендерных специалистов». С их непосредственным участием проведены 6 (шесть) семинаров в г. Уфа, зональный семинар в с. Месягутово Дуванского района, где обучались специалисты госучреждений Дуванского, Мечетлинского, Белокатайского и Салаватского районов.

Участники семинара обеспечиваются всем необходимым методическим материалом.
По окончанию обучения выдается: при повышении квалификации - удостоверение установленного образца, при прохождении базового курса – диплом о профессиональной переподготовке.
Направить заполненную заявку (с обязательным указанием реквизитов организации) для зачисления, а также получить дополнительную информацию Вы можете:

-
тел./факсу: г.Уфа: 8 (347) 251-11-52, 8-800-700-11-52 (многоканальный, бесплатный);

-
e-mail: 2511152@mail.ru;

-
почтовый адрес: 450057, РБ, г.Уфа, ул. Цюрупы, д.5, АНОО «АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ»
[image: image1.png]AKaAel 7,551
[Seson a’c

С уважением, ректор,

доктор юридических наук, профессор

    Даукаев И.М.

Исполнитель: Диниева С.Н.

+7 (347) 251-11-52
Приложение 1

ФОРМА ЗАЯВКИ

на участие

(оформляется на фирменном бланке)

«______»________________2013г.

Ректору

АНОО «АКАДЕМИЯ БЕЗОПАСНОСТИ»

И.М. Даукаеву

З А Я В К А  Н А  С Е М И Н А Р

Сообщаю, что в обучающем семинаре: "Управление государственными и муниципальными заказами" в соответствии с новым законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", примут участие следующие представители:

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Должность
	Базовый курс
	Повышение квалификации

	1.

	2.

	3.

	4.

Необходимость в предоставлении проживания: ___________________

Количество человек: ________________________________________________

Срок:  _____________ дней, с «______» _______  20___г.  по  «______» _________ 20___г.

	очно
	дистанционно

Форма обучения (отметить):

Контактное лицо (ФИО, телефон, e-mail) _________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Руководитель организации                             Подпись                                   Фамилия И.О.

        М.П.

Просим обязательно указать адрес электронной почты, на который будут высланы счет и договор.
	Многоканальный телефон 8-800-700-11-52  Web: www.abrb.org; e-mail: ab-rb@mail.ru